
 

Częstochowa, 2020.02.19 
 
 

 
 
IZ.271.3.2020 
 

Urząd Miasta Częstochowy 
Wydział Inwestycji i Zamówień Publicznych  

ul. Śląska 11/13, 42-217 Częstochowa 
tel. 34 370-76-22, fax. 34 370-71-70 

www.czestochowa.pl, iz@czestochowa.um.gov.pl 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
  
 
Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych informuję, że  
w dniu 19.02.2020 r. o godz. 10:00 odbyło się otwarcie ofert w postępowaniu 
prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie wymiany 
instalacji centralnego ogrzewania w następujących placówkach miejskich  
w Częstochowie:  
Część 1 – Miejskie Przedszkole nr 5 przy ul. Górska 8/10;  
Część 2 – Miejskie Przedszkole nr 6 przy ul. Sosnowa 22/28.          
 
Zamawiający przeznacza na realizację ww. zamówienia kwoty brutto: 
CZĘŚĆ 1: 220.000,00 zł; 
CZĘŚĆ 2: 100.000,00 zł. 
 
Do upływu terminu składania ofert zostały złożone następujące oferty: 

Lp. Numer 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy Cena brutto 
oferty 

Okres 
gwarancji 

 
Część 1 - Miejskie Przedszkole nr 5 przy ul. Górska 8/10 
 
1. 1/9/2020 P.P.H.U. „INSTAL-GREŃ” Józef Greń 

ul. Walentego Krząszcza 22 
43-436 Górki Wielkie 

430.497,92 zł 60 m-cy 

2. 2/9/2020 Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe 
MONTER Grzegorz Wąsowicz 
ul. Chałbińskiego 11 
42-202 Częstochowa 
Siedziba: ul. Leśmiana 2a 
42-207 Częstochowa 

151.290,00 zł 60 m-cy 

3. 3/9/2020 Zakład Instalacji Sanitarnych  
i Grzewczych Witold Majewski 
ul. Gminna 91A 
42-221 Częstochowa 

287.528,00 zł 60 m-cy 

4. 4/9/2020 MONOMER Sp. z o. o. 
ul. Poprzeczna 5 
42-300 Myszków 

243.540,00 zł 36 m-cy 

5. 6/9/2020 Z.H.U. „EKO-TECH” Michał Dudek 
Konin, ul. Kielecka 66b 
42-240 Rudniki 

267.010,00 zł 60 m-cy 

6. 7/9/2020  Konsorcjum: 
1. Marwent II Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Główna 63 
42-622 Świerklaniec 

2. Elwira Bomba „MARWENT” 
ul. Główna 63 
42-622 Świerklaniec 

3. Szmidt Marian „MARWENT” 
ul. Główna 63 

42-622 Świerklaniec 
 

116.529,52 zł 60 m-cy 



IZ.271.3.2020                                                                                                                       Strona 2 z 3 

7. 8/9/2020 Zakład Budowlano Instalacyjny 
„INTEXPOL-Bis” Piotr Puszczyk 
Wierzchowisko, ul. Sosnowa 5  
42-233 Mykanów 

307.332,76 zł 60 m-cy 

8. 9/9/2020 Przedsiębiorstwo Budowlane 
 „MAREX” Marek Znosko 
ul. Korfantego 14D 
42-202 Częstochowa 

326.138,19 zł 36 m-cy 

9.  10/9/2020 „MIARPOL” Sp. z o. o. 
ul. Kiedrzyńska 24/32 
42-200 Częstochowa 

338.081,44 zł 36 m-cy 

10. 11/9/2020 Instalatorstwo Sanitarne C.O. i Gaz 
Zbigniew Grabowski 
ul. Biała 21 
42-263 Brzeziny Nowe 

220.170,00 zł 60 m-cy 

 
Część 2 - Miejskie Przedszkole nr 6 przy ul. Sosnowa 22/28        
 
1. 1/9/2020 P.P.H.U. „INSTAL-GREŃ” Józef Greń 

ul. Walentego Krząszcza 22 
43-436 Górki Wielkie 

110.661,33 zł 60 m-cy 

2. 2/9/2020 Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe 
MONTER Grzegorz Wąsowicz 
ul. Chałbińskiego 11 
42-202 Częstochowa 
Siedziba: ul. Leśmiana 2a 
42-207 Częstochowa 

78.720,00 zł 60 m-cy 

3. 3/9/2020 Zakład Instalacji Sanitarnych  
i Grzewczych Witold Majewski 
ul. Gminna 91A 
42-221 Częstochowa 

88.800,00 zł 60 m-cy 

4. 4/9/2020 MONOMER Sp. z o. o. 
ul. Poprzeczna 5 
42-300 Myszków 
 

92.127,00 zł 36 m-cy 

5. 5/9/2020 P.H.U. „SANIT-GAZ” 
ul. Dąbkowskiego 32 
42-200 Częstochowa 

83.641,94 zł 60 m-cy 

6. 6/9/2020  Z.H.U. „EKO-TECH” Michał Dudek 
Konin, ul. Kielecka 66b 
42-240 Rudniki 

142.680,00 zł 60 m-cy 

7. 7/9/2020 Konsorcjum: 
1. Marwent II Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Główna 63 
42-622 Świerklaniec 

2. Elwira Bomba „MARWENT” 
ul. Główna 63 
42-622 Świerklaniec 

3. Szmidt Marian „MARWENT” 
ul. Główna 63 
42-622 Świerklaniec 

454.993,45 zł 60 m-cy 

8. 8/9/2020 Zakład Budowlano Instalacyjny 
„INTEXPOL-Bis” Piotr Puszczyk 
Wierzchowisko, ul. Sosnowa 5 
42-233 Mykanów 

105.186,33 zł 60 m-cy 

9. 10/9/2020 „MIARPOL” Sp. z o. o. 
ul. Kiedrzyńska 24/32 

90.554,60 zł 36 m-cy 



IZ.271.3.2020                                                                                                                       Strona 3 z 3 

42-200 Częstochowa 
10. 11/9/2020 Instalatorstwo Sanitarne C.O. i Gaz 

Zbigniew Grabowski 
ul. Biała 21 
42-263 Brzeziny Nowe 

67.650,00 zł 60 m-cy 

11. 12/9/2020 INSTALKAN s.c. Instalatorstwo 
Grzewcze i Sanitarne 
Daniel Solecki, Dariusz Solecki 
ul. Długa 20 
98-330 Pajęczno 

76.980,00 zł 60 m-cy 

 
 
 
Termin wykonania zamówienia oraz warunki płatności – zgodne z zapisami 
przedstawionymi w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
 
 
 

 

(-) Michał Konieczny 
Naczelnik Wydziału Inwestycji 

i Zamówień Publicznych 


